Solicitudes puntos adicionales en cargos académico-administrativo. 

4. Aprobación de puntos Adicionales según Acuerdo No. 057 de 2003 del Consejo Superior y 
Resolución No. 0637 de 2017 por los factores de títulos, experiencia calificada y productividad 
académica de ciento sesenta y uno (161) profesores ocasionales 2025-II. 

5. Proposiciones y varios. 

El Comité se efectuó mediante la herramienta Microsoft Teams. 

Decisión: 
El Comité Interno de Asignación y Reconocimiento de Puntaje - CIARP, aprobó el Orden del día 
propuesto.

[...]

el comité durante el periodo en el que se encontraban como directivos/as (cargo académico- 
administrativo). 

4. Aprobación de puntos Adicionales según Acuerdo No. 057 de 2003 del Consejo Superior y 
Resolución No. 0637 de 2017 por los factores de títulos, experiencia calificada y 
productividad académica de ciento sesenta y uno (161) profesores ocasionales 2025-II. 

Decisión: 
El Comité Interno de Asignación y Reconocimiento de Puntaje - CIARP, aprobó la asignación de 
PUNTOS ADICIONALES de ciento sesenta y uno (161) profesores ocasionales 2025-II en virtud de 
lo estipulado en el Acuerdo No. 057 de 2003 del Consejo Superior y Resolución No. 0637 de 2017 
por los factores de títulos, experiencia calificada y productividad académica de conformidad con los 
estudios y proyecciones realizadas por el ECP-CIARP y tras la revisión realizada por parte de los/as

[...]

creando 
comunidades globales de aprendizaje Título del libro: Horizontes 
expandidos de la educación, la tecnología y la innovación. ISBN: 978- 
841006605-2. Editorial: Aula Magna McGraw-Hill Interamericana de 
España. Número total de autores del libro: quinientos cincuenta y cinco 
(555) Páginas del libro: 931 Número total de autores del capítulo del 
libro: uno (01). 

0,0526 

31 

FONSECA REYES 
ÁNGELA JASMÍN 

Capítulo de 

Investigación 

Capítulo de libro de Investigación: Capítulo Brasil. Título del libro:

[...]

Violencia 
de Estado en el Perú: del conflicto armado interno (1980-2000) a la 
generación del Bicentenario. ISBN: 978-612-49760-0- 
1. Editorial: Fondo Editorial del Instituto para la Investigación Social del 
Perú. Número total de autores del libro: ciento once (111) Páginas del 
libro: 299 Número total de autores del capítulo del libro: uno (01). 

0,2703 

36 

FRESNEDA 
PATIÑO 

ANGELICA 
BRIYITH 

Libro de Texto 

Libro de Texto: Ruta para la atención educativa a la población con 
discapacidad matriculada en el sistema educativo de Bogotá ISBN:

[...]

infancia. Título del libro: Trazos y horizontes de la investigación 
educativa. Reflexiones desde la pospandemia. ISBN: PDF: 978-958- 
7518-71-1 ePub: 978-628-7518-72-8. Editorial: Universidad 
Pedagógica Nacional. Número total de autores del libro: ciento uno 
(101) Páginas del libro: 544 Número total de autores del capítulo del 
libro: tres (03). 

0,3716 

77 

PARRA GÓMEZ 

MARY LUZ 

Capítulo de 

Ensayo 

Capítulo de libro de Ensayo: Capítulo 8. Campo de conocimientos de 
la Educación Especial: